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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 16 Kobiet, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
2017-04-08 - 17:59 Wyniki
Rekord Polski OPEN 1:00.61 TCHÓRZ Alicja 00101 Kazan (RUS) 2015-08-03
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. PIESKO Martyna 14 Lublinianka 1:08.44 612 33.30 35.14
2. MALEC Wiktoria 14 Ikar Mielec 1:10.89 551 34.65 36.24
3. DOMORADZKA Aleksandra 14 Olimpijczyk Suwałki 1:12.22 521 35.27 36.95
4. MOLENDA Dominika SG 14 Żabianka Gdańsk 1:13.45 495 35.54 37.91
5. CYNARSKA Weronika 14 Muszelka Warszawa 1:13.66 491 35.78 37.88
6. BŁAZEJCZYK Karolina SG 14 Żabianka Gdańsk 1:13.83 487 35.56 38.27
7. FILOCHA Julia 14 CKS-SMS Szczecin 1:14.03 483 36.00 38.03
8. HAŁADYN Karolina 14 UKS 190 Łódź 1:14.23 479 35.69 38.54
9. SŁOWIK Martyna 14 IKS Konstancin 1:14.68 471 35.96 38.72

10. WIECZOREK Marika 14 Wiking Tomaszów Maz. 1:15.88 449 37.33 38.55
11. CICHOCKA Oliwia 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.98 430 37.81 39.17
12. SZYNAL Amelia 14 Skarpa Lublin 1:17.08 428 37.52 39.56
13. MACHULAK Maja 14 Fala Kraśnik 1:17.49 421 37.98 39.51
14. BĘBEN Nina 14 Olimpia Lublin 1:18.45 406 38.54 39.91

WYNIK LEPSZY OD REKORDU POLSKI NIESŁYSZĄCYCH JUNIORÓW MŁODSZYCH DO 14 LAT

15. CHOJECKA Kinga 14 Olimpic Warka 1:24.34 327 40.38 43.96
16. BOGUSZ Kaja 14 BUKS Warszawa 1:24.59 324 41.40 43.19
17. CIESIELSKA Natalia 14 UKS SP 149 Łódź 1:26.18 306 42.76 43.42

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. JOŃSKA Zuzanna 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:09.24 591 33.91 35.33
2. BORKOWSKA Małgorzata 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:10.72 555 33.80 36.92
3. TOMASZEWSKA Magdalena 15 Wisła Puławy 1:11.67 533 34.85 36.82
4. GŁADKOJĆ Marta SOL 15 Kormoran Olsztyn 1:12.43 516 35.99 36.44
5. ŚWIĘTOCHOWSKA Maja 15 Warszawianka 1:12.78 509 35.14 37.64
6. KRAWCZYK Paulina 15 IKS Konstancin 1:13.61 492 35.31 38.30
7. PIOTROWICZ Maja ZG 15 Barakuda Starachowice 1:13.88 486 36.36 37.52
8. SILIPICKA Oliwia 15 AZS AWF Biala Podl. 1:15.38 458 36.01 39.37
9. POLASIK Natalia 15 Medyk Giżycko 1:18.35 408 37.71 40.64

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. DUDEK Aleksandra SB 16 Piętnastka Bydgoszcz 1:06.06 681 32.04 34.02
2. ULICKA Alicja 16 Nawa Skierniewice 1:08.62 607 33.47 35.15
3. KACZANOWSKA Maria 16 Żabianka Gdańsk 1:08.66 606 33.22 35.44
4. KUROPATWA Weronika 16 Żabianka Gdańsk 1:08.74 604 33.03 35.71
5. SOLIWODA Julia 16 Nawa Skierniewice 1:09.78 577 34.03 35.75
6. MIKOŁAJCZYK Julia 16 UKS 190 Łódź 1:11.36 540 35.17 36.19
7. GONDEK Wiktoria Soc 16 Motyl Stalowa Wola 1:12.19 521 35.15 37.04
8. ŁYSAKOWSKA Julia SL 16 AZS UMCS Lublin 1:12.63 512 35.32 37.31
9. KAPROŃ Aleksandra 16 Fala Kraśnik 1:16.38 440 36.58 39.80

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. SMYŁEK Karolina SL 17 AZS UMCS Lublin 1:06.73 660 32.35 34.38
2. SUCHECKA Katarzyna 18 Ostrobramska W-wa 1:07.11 649 32.55 34.56
3. WOJCIECHOWSKA Maria 17 GOS Raszyn 1:08.61 607 33.71 34.90
4. ZAWISZA Alina SO 17 Unia Oświęcim 1:09.31 589 33.66 35.65
5. PECYNA Michalina 17 IKS Konstancin 1:09.47 585 33.78 35.69
6. OSINIAK Ewa SL 17 AZS UMCS Lublin 1:10.82 552 34.50 36.32
7. REDNER Sandra 18 Skarpa Lublin 1:13.48 494 35.94 37.54
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 16, Kobiet, 100m grzbietowy

OPEN

1. TCHÓRZ Alicja 25 Juvenia Wrocław 1:01.38 848 29.91 31.47
2. WÓJTOWICZ Gabriela 22 Kormoran Olsztyn 1:03.46 768 30.87 32.59
3. GÓRNIAK Katarzyna 22 Gryf Dębica 1:05.86 687 31.41 34.45
4. DUDEK Aleksandra SB 16 Piętnastka Bydgoszcz 1:06.06 681 32.04 34.02
5. WŁODARCZYK Ewelina 21 AZS UŁ PŁ Łódź 1:06.47 668 31.85 34.62
6. SMYŁEK Karolina SL 17 AZS UMCS Lublin 1:06.73 660 32.35 34.38
7. ŻARŁOK Martyna 20 AZS AGH Kraków 1:07.08 650 32.97 34.11
8. SUCHECKA Katarzyna 18 Ostrobramska W-wa 1:07.11 649 32.55 34.56
9. PIESKO Martyna 14 Lublinianka 1:08.44 612 33.30 35.14

10. WOJCIECHOWSKA Maria 17 GOS Raszyn 1:08.61 607 33.71 34.90
11. ULICKA Alicja 16 Nawa Skierniewice 1:08.62 607 33.47 35.15
12. KACZANOWSKA Maria 16 Żabianka Gdańsk 1:08.66 606 33.22 35.44
13. KUROPATWA Weronika 16 Żabianka Gdańsk 1:08.74 604 33.03 35.71
14. KULAGA Dominika 20 Sokół Rzeszów 1:08.79 603 32.61 36.18
15. SUCHOTA Magdalena 20 Huragan Międzyrzec Podl. 1:09.18 592 33.71 35.47
16. JOŃSKA Zuzanna 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:09.24 591 33.91 35.33
17. ZAWISZA Alina SO 17 Unia Oświęcim 1:09.31 589 33.66 35.65
18. PECYNA Michalina 17 IKS Konstancin 1:09.47 585 33.78 35.69
19. SOLIWODA Julia 16 Nawa Skierniewice 1:09.78 577 34.03 35.75
20. BORKOWSKA Małgorzata 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:10.72 555 33.80 36.92
21. OSINIAK Ewa SL 17 AZS UMCS Lublin 1:10.82 552 34.50 36.32
22. MALEC Wiktoria 14 Ikar Mielec 1:10.89 551 34.65 36.24
23. MIKOŁAJCZYK Julia 16 UKS 190 Łódź 1:11.36 540 35.17 36.19
24. TOMASZEWSKA Magdalena 15 Wisła Puławy 1:11.67 533 34.85 36.82
25. GONDEK Wiktoria Soc 16 Motyl Stalowa Wola 1:12.19 521 35.15 37.04
26. DOMORADZKA Aleksandra 14 Olimpijczyk Suwałki 1:12.22 521 35.27 36.95
27. GŁADKOJĆ Marta SOL 15 Kormoran Olsztyn 1:12.43 516 35.99 36.44
28. ŁYSAKOWSKA Julia SL 16 AZS UMCS Lublin 1:12.63 512 35.32 37.31
29. ŚWIĘTOCHOWSKA Maja 15 Warszawianka 1:12.78 509 35.14 37.64
30. MOLENDA Dominika SG 14 Żabianka Gdańsk 1:13.45 495 35.54 37.91
31. REDNER Sandra 18 Skarpa Lublin 1:13.48 494 35.94 37.54
32. KRAWCZYK Paulina 15 IKS Konstancin 1:13.61 492 35.31 38.30
33. CYNARSKA Weronika 14 Muszelka Warszawa 1:13.66 491 35.78 37.88
34. BŁAZEJCZYK Karolina SG 14 Żabianka Gdańsk 1:13.83 487 35.56 38.27
35. PIOTROWICZ Maja ZG 15 Barakuda Starachowice 1:13.88 486 36.36 37.52
36. FILOCHA Julia 14 CKS-SMS Szczecin 1:14.03 483 36.00 38.03
37. HAŁADYN Karolina 14 UKS 190 Łódź 1:14.23 479 35.69 38.54
38. SŁOWIK Martyna 14 IKS Konstancin 1:14.68 471 35.96 38.72
39. SILIPICKA Oliwia 15 AZS AWF Biala Podl. 1:15.38 458 36.01 39.37
40. WIECZOREK Marika 14 Wiking Tomaszów Maz. 1:15.88 449 37.33 38.55
41. KAPROŃ Aleksandra 16 Fala Kraśnik 1:16.38 440 36.58 39.80
42. CICHOCKA Oliwia 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.98 430 37.81 39.17
43. SZYNAL Amelia 14 Skarpa Lublin 1:17.08 428 37.52 39.56
44. MACHULAK Maja 14 Fala Kraśnik 1:17.49 421 37.98 39.51
45. POLASIK Natalia 15 Medyk Giżycko 1:18.35 408 37.71 40.64
46. BĘBEN Nina 14 Olimpia Lublin 1:18.45 406 38.54 39.91

WYNIK LEPSZY OD REKORDU POLSKI NIESŁYSZĄCYCH JUNIORÓW MŁODSZYCH DO 14 LAT

47. CHOJECKA Kinga 14 Olimpic Warka 1:24.34 327 40.38 43.96
48. BOGUSZ Kaja 14 BUKS Warszawa 1:24.59 324 41.40 43.19
49. CIESIELSKA Natalia 14 UKS SP 149 Łódź 1:26.18 306 42.76 43.42


